
 
Може да подредува растење на растение (од семе до плод)             да                    не                   со помош 

Од семка до плод-РАСТЕНИЕ ГРАВ(СТАВИ БРОЕВИ ЗА ДА БИДЕ ТОЧНО,А 

ПОТОА ОБОЈ! 

ИМЕ......................................................................... 


